

POSZUKIWANIA TRWAJĄ. MAŻ ZAGINIONEJ ZATRZYMANY

Dokończenie ze str. 1.

Z uwagi na to, że samochód ostrzeszowianki z rzeczami osobistymi został znaleziony przy drodze na tamę kobylogórskiego zalewu (miał tam stać od kilku dni), to właśnie tam skupiono się na poszukiwaniach; auto zostało zabezpieczone przez kryminalnych.

W piątek, od ok. godziny 22.00, kilkudziesięciu strażaków, policjantów oraz członkowie Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej „Szukamy i Ratujemy” z Ostrowa Wlkp. przezeszywali tereny przy zalewie oraz z łódki - zbiornik wodny. O północy zawieszono akcję i wznowiono ją w sobotni ranek. Wówczas do poszukiwań dołączyły również dwa specjalistyczne zespoły strażackie -

nurkowie z Konina i i tzw. grupa sonarowa z Poznania.

I tym razem poszukiwania nie przyniosły żadnych efektów.

Kolejne działania rozpoczęto w poniedziałek rano - do momentu oddania do druku bieżącego wydania „CzO” nie mieliśmy żadnych informacji o odnalezieniu kobiety.

W sprawie zaginięcia pojawia się dużo plotek - m.in. że w okolicy zalewu znaleziono jakąś kurtkę i szalik, czy że przez policję został zatrzymany mąż poszukiwanej kobiety.

Aby potwierdzić lub wykluczyć pojawiające się wiadomości, 7 grudnia skontaktowaliśmy się z rzecznikiem KPP w Ostrzeszowie - asp. Magdaleną Hańdziuk.

- Na chwilę obecną nie posiadamy żadnych nowych informacji w tej sprawie. Dzisiaj będą wznowione czynności poszukiwawcze

w rejonie zalewu w Kobylej Górze. Skupiamy się na tym rejonie, dlatego że to właśnie w pobliżu zalewu znaleziono samochód kobiety. Nie posiadam informacji, aby poza pojazdem znaleziono rzeczy należące do poszukiwanej.

Panią rzecznik spyaliśmy również, czy prawdą jest, że zatrzymany został mąż poszukiwanej kobiety? - **Potwierdzam informację, że mężczyzna jest zatrzymany w naszym policyjnym areszcie, natomiast nie mogę udzielić informacji w związku z jaką sprawą - mówi M. Hańdziuk.**

Zatem w kwestii zaginięcia ostrzeszowianki wciąż pozostajemy w sferze niedomówień i domysłów. Wierzmy jednak, że sprawa znajdzie jak najszybciej pozytywne zakończenie.

red.

AFERA W OSTRZESZOWSKIEJ SPÓŁCE?

Dokończenie ze str. 1.

Zamieszane w proceder osoby otrzymały 3-miesięczny okres wypowiedzenia. Nasuwa się pytanie - dlaczego nie zwolniono ich w trybie dyscyplinarnym lub przynajmniej nie zawieszono do czasu wyjaśnienia, a pozwolono im jeszcze przez trzy miesiące zarabiać w firmie, którą najprawdopodobniej okradali? Czy zarząd dużo wcześniej wiedział o nieprawidłowościach? Dlaczego sprawą nie zajmuje się jeszcze pro-

kuratura? Dlaczego nie ma żadnej kontroli zewnętrznej?

Z wiarygodnych źródeł wiemy, że sprawa w tej chwili została przekazana prawnikowi, a oddanie jej do prokuratury to tylko kwestia czasu. O rozwoju sytuacji będziemy Państwa na bieżąco informować.

Udziałowcy, którzy ze względu na sytuację epidemiologiczną nie chcą zwoływać zgromadzenia wspólników, proszą zarząd o przekazanie im oraz pracownikom informacji, na jaką skalę dokonano nadużyć oraz o wszelkie informacje dotyczące postępu w sprawie.

(js)

OJCIEC I SYN TRAFILI DO ARESZTU

W poniedziałek (30 listopada) dyżurny policji został powiadomiony o busie jeżdżącym po Ostrzeszowie, na którego „pokładzie” ma się znajdować dwóch nietrzeźwych mężczyzn.

Nasi funkcjonariusze namierzili pojazd i przed godziną 18.00 zatrzymali go na ul. Pogodnej.

Okazało się, że samochodem kierował 33-letni mieszkaniec Ostrzeszowa i rzeczywiście był nietrzeźwy - ponad 2,4 promila. Kierowcy towarzyszył 57-letni ojciec, od niego też było czuć alkohol.

57-latek odmówił poddania się badaniu na trzeźwość i dodatkowo oświadczył, że jeśli syn zostanie zatrzymany, to on popełni samobójstwo...

Ostatecznie obu panów zatrzymano, po czym przewieziono ich do ostrzeszowskiej komendy i umieszczono w areszcie.

Wobec 33-latka wszczęto postępowanie z art. 178a § 1 kodeksu karnego, natomiast jego ojca po wytrzeźwieniu zwolniono. (r)

ORTOPEDA

Specjalista Ortopedii i Traumatologii

lek. JAKUB CIESZYŃSKI

ul. Przemysłowa 8, Ostrzeszów (NZOZ „Dłubak”), rejestracja: 62 730 37 60
(wcześniej przyjmował w Sp. Inwalidów „Pomoc” w Ostrzeszowie)

SPRZEDAŻ ŻYWEJ RYBY

13 grudnia (niedziela)



HELENÓWKA
Komorów 134 A
tel. 603 882 972

STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

SPRZEDAŻ

SOKÓW NATURALNYCH

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

Przedświątne zakupy - bądźmy odpowiedzialni!

W związku z trwającym okresem przedświątym Policja wspólnie ze służbami sanitarnymi wznowiła kontrole na terenie sklepów, zwłaszcza marketów wielkopowierzchniowych oraz galerii handlowych. Wybierając się do tych miejsc, musimy pamiętać o dystansie społecznym, a także o obowiązku zasłaniania ust i nosa oraz częstej dezynfekcji rąk lub stosowaniu rękawic jednorazowych. Stosując się do obowią-

zujących przepisów, wykazujemy się odpowiedzialnością nie tylko za siebie, ale i za innych.

Wielu klientów oraz właścicieli placówek handlowych lekceważyło zalecenia sanitarne. Z tego też względu policjanci wspólnie ze służbami sanitarnymi sprawdzają, czy przepisy, chroniące nasze życie i zdrowie, są przestrzegane.

KPP Ostrzeszów

Zginęło dwóch kierowców - śledztwo umorzone

Do tego tragicznego wypadku doszło 16 sierpnia br. na krajowej „11”, na wiadukcie kolejowym w Antoninie.

Po zderzeniu audi A4 i opla varo śmierć na miejscu ponieśli obaj kierowcy, kilka osób zostało rannych, wśród nich dzieci.

Jak podaje portal ostrow24.tv, prokuratorskie śledztwo w tej sprawie zostało umorzone z uwagi na śmierć sprawcy.

Według ustaleń śledczych zawinił kierowca audi (25-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego) - to prowadzony przez niego samochód zje-

chał na przeciwległy pas ruchu i tam uderzył w busa nadjeżdżającego od strony Ostrowa Wlkp.

Młody kierowca audi był trzeźwy, nie był też pod wpływem środków odurzających - pisze ostrowski portal.

NZOZ PASMED

Specjalistyczne, prywatne
gabinety lekarskie

ENDOKRYNOLOG - lek. Ewelina Sośnierz
DIADETOLOG - lek. Edwin Kuźnik
REUMATOLOG - lek. Katarzyna Bors
CHIRURG NACZYNIOWY - lek. Arkadiusz Gryglak
ORTOPEDA - lek. Damian Bartkiewicz
NEUROLOG - lek. Bogusław Sitko
UROLOG - lek. Wojciech Tomkowski
DERMATOLOG/WENEROLOG - lek. Dominik Mocny
KARDIOLOG - dr n.med. Tomasz Bańkowski
DIAGNOSTYKA USG - lek. Wojciech Tomkowski
MEDYCYNA ESTETYCZNA - lek. Mateusz Matczuk
BADANIE KIEROWCÓW A,B

Mąkoszyce 142 63-507 Kobyla Góra
tel. 62 332 66 33

Godziny pracy redakcji: Pon. 8.30 - 16.00; Wt. 11.00 - 15.00; Śr. 7.30 - 15.30;

Czw. 8.30 - 16.30; Pt. 9.00 - 17.00

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

**CZAS
OSTRZESZOWSKI**

Redaguje zespół: Jolanta Szmatuła (red. naczelna), Krzysztof Juszcak (red. prowadzący), Stanisław Szmatuła, Robert Pała, Marcin Łagódka, Maria Szmatuła, Katarzyna Przybysz, Włodzimierz Juszcak, Patryk Wróbel. Kolporter: Sebastian Mikołajczyk, Zuzanna Bińska.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzega sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.
Nakład: 7000 egzemplarzy.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

REGIONALNY TYGODNIK
INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

APTEKI

Plan dyżurów

„Zamkowa” ul. Zamkowa 28 od 7.12 do 13.12, t. 730-00-76
„Pod Wagą” od 14.12 do 20.12, t. 730-32-23

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.